
FATİH PROJESİ ETKİLEŞİMLİ TAHTA CLONEZİLLA YEDEKLEME SİSTEMİ 

➢ Yerel Disk (E:) Sistem Yedekleme Bölümü Olarak Ayarlandı. 

Bu Bölüme Sadece Ebaadmin Hesabı Üzerinden Müdahale Edebilirsiniz. 

Sistem Yedekleme   Bölümünü Aktif Etmek İçin Ebaadmin  masaüstüne bulunan Sistem Yedeklemeyi  Aktif Et 

Simgesine Sağ Tıkla Yönetici Olarak Çalıştır Seçeneğine Tıklayın. Gelen Mavi Ekrana Y Yazarak Enter Tuşına Basın. 

360 virüs programı uyarı ekranı gelecektir, bu ekranda geri saym bitmeden, geri sayımın yanında yer alan aşağı 

ok işaretine tıklayıp Allow’u seçin. 

➢ Bilgisayarı Kapatıp Açtığınızda Meb Ve Ulaştırma Bakanlığı Logolarından Sonra Siyah Ekranda Birkaç Satır Yazı 

Geçer Ve Ardından Sistem Yedekleme Ekranı Gelir.  

➢  Sistem Yedekleme Ekranı 1 Saniye Açık Kalır Ve Windows Açılışına Geçer.  
Bu 1 Saniyeyi E: Sürücüsünde menu.lst Dosyası İçinde timeout 1 Yazan Kısımda 1 Yerine Kaç Saniye Açık Kalmasını 

İsterseniz Onu Yazın.  1 Saniye İşlem Yapabilmek İçin Yeterli. Bilgisayar Açılışında Klavye Aşağı Yukarı Yön 

Tuşlarından Birine Basarak Ekranın Açık Kalması Sağlanabiliyor. Sürekli Basmanıza Gerek Yok, Ekran Açılınca 

Tuşlara Basmayı Bırakabilirsiniz.   

➢ Yedekleme sistemini kapatmak için menu.lst Dosyası İçinde timeout 1 Yazan Kısımda 1 Yerine 0 yazmanız yeterli 

olacaktır. 

➢ Bu ekranı yön tuşları kullanarak yakaladıktan sonra aşağıda işlevlerini yazacağım F tuşları görev yapmıyor, ok 

işaretlerine tıklayınca satır satır değil de birkaç satır sıçrama yapıyor. Ekranı yakaladıktan son yön tuşları ile 

seçeneği tutturamazsanız CTRL+ALT+DELETE yaparak sistemi yeniden başlatın ve bu defa hangi işlemi 

yapacaksanız o işleme atanmış F tuşuna basınız. 

 

Sistem Yedekleme Ekranında Kullanılacak Tuşlar ve Görevleri 

➢ F8 – Tuşuna Basarak Daha Önce Yedek Aldıysanız Bu Yedeği Geri Yükleme Ekranına  
➢ F6 – Tuşuna Basarak Sistemin Mevcut Halini Yedekleme Ekranına (Her Türlü İşleminiz Bittikten Sonra bu 

Seçeneği Kullanabilirsiniz.) 

➢ F5 – Tuşuna Basarak Clonezilla İle Manuel Yedek Alma Ekranına Ulaşabilirsiniz. (Bu Seçenek Deneyim Gerektirir. 

F6 Seçeneğini Kullanmanız Daha Kolay Olacak.) 

 

➢ Bilgisayar açılıp MEB Logosu Geçtikten Sonra Hangi İşlemi Yapacaksanız O Tuşa Ard Arda Ekran Gelene Kadar 

Basın.  

Bu Şekilde 1 Saniye süreyi Kaçırmadan Direk İşleminize Başlamış Olursunuz. 

 

YEDEK ALMAK İSTEMİYORUM DAHA KISA BİR YOL YOK MU? DİYENLERDENSENİZ AŞAĞIYI OKUYUN 

➢ İndirmiş Olduğunuz MK-V5 -WINDOWS-10   İSO Dosyasına Sağ Tıklayıp Wirar-7zip Vb. Programla  

İSO Dosyasını Zipli Dosya  Çıkartır Gibi İstediğiniz Bir Yere Çıkartın. 

➢ Çıkardığınız Yerde  home\partimag Klasörü içine girin, MK-V5 -WINDOWS-10  Yazan Klasörü Kopyalayın 

Ebaadmin  masaüstüne  Yer Alan Recovery İmajı Atma Klasörü Kısa Yoluna Tıklayın Açılan Yere MK-V5 -

WINDOWS-10  Klasörünü Yapıştırın. 

➢ Sistem Yedeklemeyi Aktif Ettiyseniz Artık Başlangıçta F8 Tuşuna Basarak İstediğiniz Zaman Bu Yedeği Sadece C 

Sürücüsü Format Olarak Geri Yükleme Yapabilirsiniz. 

 

Bu içerik https://www.hafizoglu.net/ sitesinde yayınlanmak üzere hazırlanmıştır. Kaynak gösterilmeden 

paylaşılması KUL HAKKI içerir. 

https://www.hafizoglu.net/

